



INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

Nit: 800018761-8

_SH00KY0Y2

Concepto ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO

Pág: 1

ENTRADA ALMACEN No:

FC6 2019004

Abr-29-2019

No.ext: DCTOEQUIV

Proveedor: **SANTAMARIA REYES JORGE**

CC/Nit: **13819467-1**

Afecta: -

Direcc: **MZ D CA 8 BRR LOS LAGOS SALADO IBAGUE - TOLIMA**

Plazo: **0 Abr-29-2019**

Referencia	Detalle	Unidad	Iva	Cajas	Cant	Vr/Unit	Vr/Total
04133	MOSAICOS ESTADÍSTICOS EMPASTADOS CON FOTOS A COLOR	UNIDAD	0		4.00	175,000.00	700,000.00
04134	BANNER PLÁSTICO DE 50 X 70 CTS. CON TUBO EN ALUMINIO INSTALADOS	UNIDAD	0		7.00	50,000.00	350,000.00
04135	ADHESIVOS IMANTADOS PARA HORARIOS-CARTELERA	UNIDAD	0		60.00	1,500.00	90,000.00
04136	REGISTRO FOTOGRÁFICO EN FORMATO DIGITAL PARA PROCESO DE BAJAS	UNIDAD	0		100.00	2,000.00	200,000.00
04137	TUBOS EN ALUMINIO DE 123 INSTALADOS CON BANNER	UNIDAD	0		6.00	10,000.00	60,000.00
04138	RECTIFICACIÓN DE AVISO ACRÍLICO UBICADO EN RECTORÍA	UNIDAD	0		1.00	50,000.00	50,000.00
04139	BANNER PLÁSTICO DE 70 X 100 CTS. CON TUBO EN ALUMINIO	UNIDAD	0		1.00	100,000.00	100,000.00
04140	SOPORTES METALICOS PARA COLOCAR AVISOS INSTALADOS	UNIDAD	0		3.00	100,000.00	300,000.00
04141	AVISO EN POLIETILENO DE 30X45 UBICADO EN PORTERIA	UNIDAD	0		1.00	65,000.00	65,000.00
04142	SERVICIO DE GRABACION CON DRON PARA IMAGENES HIMNO INSTITUCIONAL	UNIDAD	0		1.00	150,000.00	150,000.00
04143	AVISO EN VINILO ADHESIVO INSTALADOS EN BAÑOS	UNIDAD	0		45.00	4,000.00	180,000.00
04144	AVISOS EN POLIETILENO DE 50X70 REGLAMENTOS DE SALAS	UNIDAD	0		2.00	100,000.00	200,000.00
04145	BANER PLASTICO 1X2 MTRS INFORMACION A PADRES	UNIDAD	0		3.00	150,000.00	450,000.00
04146	REGISTRO FOTOGRÁFICO TARJETONES GOBIERNO ESCOLAR	UNIDAD	0		35.00	3,000.00	105,000.00

Detalle Retenciones		Iva	Tarifa	Base	Vr.Iva	Subtotal	3,000,000.00
RetFte	0		0%	3,000,000		Iva	0.00
RetIva	0					Retencion	0.00
RetIca	0 Sobretasa	0				Dto.Fin	0.00
RetCre	0					Total	3,000,000.00

Imputación contable

Codigo	Tercero	C.Costo	Detalle	Base	Db/Cr
839090002	13819467		ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRÁFICO DCTOEQUIV		700,000.00 DB
839090002	13819467		MOSAICOS ESTADÍSTI		350,000.00 DB
839090002	13819467		ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRÁFICO DCTOEQUIV		90,000.00 DB
839090002	13819467		BANNER PLÁSTICO DE		200,000.00 DB
839090002	13819467		ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRÁFICO DCTOEQUIV		60,000.00 DB
839090002	13819467		ADHESIVOS IMANTADO		
839090002	13819467		ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRÁFICO DCTOEQUIV		
839090002	13819467		REGISTRO FOTOGRÁFI		
839090002	13819467		ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRÁFICO DCTOEQUIV		
839090002	13819467		TUBOS EN ALUMINIO		



INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

Nit: 800018761-8

_5H00KY0Y2

ENTRADA ALMACEN No:

FC6 2019004

Abr-29-2019

No.ext: DCTOEQUIV

Concepto ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO

Pág: 2

Proveedor: **SANTAMARIA REYES JORGE**

CC/Nit: **13819467-1**

Afecta: -

Direcc: **MZ D CA 8 BRR LOS LAGOS SALADO
IBAGUE - TOLIMA**

Plazo: **0 Abr-29-2019**

839090002	13819467	ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	50,000.00 DB
839090002	13819467	RECTIFICACIÓN DE A ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	100,000.00 DB
839090002	13819467	BANNER PLÁSTICO DE ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	300,000.00 DB
839090002	13819467	SOPORTES METALICOS ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	65,000.00 DB
839090002	13819467	AVISO EN POLIETILE ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	150,000.00 DB
839090002	13819467	SERVICIO DE GRABAC ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	180,000.00 DB
839090002	13819467	AVISO EN VINILO AD ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	200,000.00 DB
839090002	13819467	AVISOS EN POLIETIL ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	450,000.00 DB
839090002	13819467	BANER PLASTICO 1X ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	105,000.00 DB
891590002	13819467	REGISTRO FOTOGRAFÍ ADQUISICION DE BANER, PLOTER Y REGISTRO FOTOGRAFICO DCTOEQUIV	3,000,000.00 CR

Elaboró

Revisó

Aprobó

MARIA NUBIA

Total

3,000,000.00